
                                                                                                 Příloha zápisu 

 
 

1 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

ZASTUPITELSTVO JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ 

Výpis usnesení z 15. jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje konaného 

 dne 5. 2. 2015 

 
Program: 

 
1. Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 1. 12. 2014 do 20. 1. 2015 

Usnesení 1/2015/ZK-15 

2. Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje 

Usnesení 2/2015/ZK-15 

3. Zpráva o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje 

Usnesení 3/2015/ZK-15 

4. Informace z jednání Rady Asociace krajů ČR 

Usnesení 4/2015/ZK-15 

5. Rozdělení investiční a neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí pro rok 

2015 

Usnesení 5/2015/ZK-15 

6. Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Usnesení 6/2015/ZK-15 

7. Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

Usnesení 7/2015/ZK-15 

8. Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

Usnesení 8/2015/ZK-15 

9. Personální změna v dozorčí radě obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

Usnesení 9/2015/ZK-15 

10. Návrhy na rozdělení finančních prostředků poskytovatelům sociálních sluţeb v rámci dotačního 

řízení Jihočeského kraje pro rok 2015 

Usnesení 10/2015/ZK-15 

11. Projednání jmenovitých podpor ve veřejném zájmu kraje pro Jihočeskou agenturu pro podporu 

inovačního podnikání o.p.s. na rok 2015 a návrh smlouvy 

Usnesení 11/2015/ZK-15 

12. Jmenování zástupce Jihočeského kraje na zasedání mimořádné valné hromady RERA a.s. 

Usnesení 12/2015/ZK-15 

13. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění realizace Programu zvýhodněných regionálních úvěrů pro malé 

podnikatele a obce v Jihočeském kraji 

Usnesení 13/2015/ZK-15 

14. Odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci „Oprava komunikací 2015 - SFDI“ 

Usnesení 14/2015/ZK-15 

15. Podnět oprávněného investora – III. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje 

Usnesení 15/2015/ZK-15 

16. Pořízení územní studie „prověření úpravy a dořešení koridoru obchvatu města Trhové Sviny“ 

Usnesení 16/2015/ZK-15 

17. Grantový program podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí - ţádosti obcí Hlavatce a 

Chyšky o prodlouţení termínu pro předloţení závěrečné 

Usnesení 17/2015/ZK-15 

18. Fond rozvoje dopravní infrastruktury - ţádost Města Kaplice 

Usnesení 18/2015/ZK-15 

19. Návrh příspěvku na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Výstavba a 

technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ - obec Horní Pěna, obec Třebětice a obec 

Králova Lhota 

Usnesení 19/2015/ZK-15 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

20. Schválení smlouvy o poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku na reţimní měření hladin 

podzemních vod a sledování jakosti těchto vod v Jihočeských pánvích s firmou ČEVAK a.s. 

Usnesení 20/2015/ZK-15 

21. Smlouva o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro sdruţení Krasec o.s. 

Usnesení 21/2015/ZK-15 

22. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Jihočeském kraji za školní rok 2013/2014 

Usnesení 22/2015/ZK-15 

23. Rozvojový program MŠMT na podporu školních psychologů a školních speciálních pedagogů ve 

školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských zařízeních v roce 2015 

Usnesení 23/2015/ZK-15 

24. Rozvojový program Zvýšení platů pracovníků regionálního školství 

Usnesení 24/2015/ZK-15 

25. Statut Fondu rozvoje školství - změna č. 6 Směrnice č. SM/83/ZK 

Usnesení 25/2015/ZK-15 

26. Předběţná informace k výsledku hospodaření KŠH za rok 2014 

Usnesení 26/2015/ZK-15 

27. Příspěvky na činnost okresních pracovišť České unie sportu pro rok 2015 

Usnesení 27/2015/ZK-15 

28. Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení 

Usnesení 28/2015/ZK-15 

29. Dodatky ke zřizovací listině organizace Jihočeská komorní filharmonie České Budějovice a 

Hvězdárna a planetárium České Budějovice s pobočkou na Kleti 

Usnesení 29/2015/ZK-15 

30. Informace o rozpočtových opatřeních v závěru roku 2014 

Usnesení 30/2015/ZK-15 

31. Rozpočtové změny 3/15 

Usnesení 31/2015/ZK-15 

32. Vybrané akce grantové politiky Jihočeského kraje - I. kolo v roce 2015 

Usnesení 32/2015/ZK-15 

33. Kalkulace nákladů činností Jihočeské hospodářské komory ve veřejném zájmu kraje pro rok 2015 

Usnesení 33/2015/ZK-15 

34. Kalkulace nákladů činností Regionální agrární komory Jihočeského kraje ve veřejném zájmu kraje 

pro rok 2015 

Usnesení 34/2015/ZK-15 

35. Poskytnutí dotace z Fondu solidarity EU na škody způsobené povodněmi na území Jihočeského kraje 

v roce 2013 - 4. kolo 

Usnesení 35/2015/ZK-15 

36. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí 

Usnesení 36/2015/ZK-15 

37. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí 

Usnesení 37/2015/ZK-15 

38. Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Prachatice 

Usnesení 38/2015/ZK-15 

39. Záměr prodeje nepotřebných nemovitostí v k. ú. Libníč 

Usnesení 39/2015/ZK-15 

40. Prodej části pozemku parc. KN č. 536/2 v k. ú. Písek 

Usnesení 40/2015/ZK-15 

41. Prodej dvora Záluţí v k.ú. Měšice u Tábora 

Usnesení 41/2015/ZK-15 

42. Záštity členů Rady Jihočeského kraje 

Usnesení 42/2015/ZK-15 

***** 
 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 1. 12. 2014 do 20. 1. 2015 

 

Usnesení č. 1/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

v souladu s ustanovením § 58, odst. 4 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, zprávu o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 1. 12. 2014 do 20. 1. 2015. 

 

 

K bodu: Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje 

 

Usnesení č. 2/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje ke dni 19. 1. 2015; 

II. schvaluje 

návrhy opatření uvedené ve zprávě o plnění usnesení zastupitelstva kraje. 

 

 

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje 

 

Usnesení č. 3/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

zprávu o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek člena zastupitelstva kraje ke dni 12. 1. 2015. 

 

 

K bodu: Informace z jednání Rady Asociace krajů ČR 

 

Usnesení č. 4/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

informaci o jednání Rady Asociace krajů České republiky. 

 

 

K bodu: Rozdělení investiční a neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných 

hasičů obcí pro rok 2015 

 

Usnesení č. 5/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. rozdělení a účel čerpání investiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

poskytnuté z rozpočtu kraje na rok 2015 dle přílohy č. 1 mat. č. 6/ZK/15 s alokací 4,0 mil 

Kč, 

2. rozdělení a účel čerpání neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí poskytnuté z rozpočtu kraje na rok 2015 dle přílohy č. 3 mat. č. 6/ZK/15 s alokací 2,0 

mil Kč; 

II. ukládá 



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit rozdělení částky účelové 

investiční a neinvestiční dotace obcím uvedených v přílohách č. 1 a č. 3 mat. č. 6/ZK/15. 

 

 

K bodu: Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, 

a.s. 

 

Usnesení č. 6/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. navrhuje 

zástupce kraje do představenstva obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČ 

26095157, MUDr. Víta Lorence, s účinností od 16. 2. 2015; 

II. doporučuje 

radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův 

Hradec, a.s., IČ 26095157, zvolit členem představenstva obchodní společnosti zástupce kraje 

navrţeného v části I. usnesení; 

III. ukládá 

Mgr. Ivaně Stráské, první náměstkyni hejtmana, předloţit návrh dle části II. usnesení radě kraje 

vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 

k projednání. 

T: 5. 2. 2015 

 

 

K bodu: Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, 

a.s. 

 

Usnesení č. 7/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. navrhuje 

zástupce kraje do představenstva obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČ 

26095149, MUDr. Jindřicha Floriána, s účinností od 30. 3. 2015; 

II. doporučuje 

radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český 

Krumlov, a.s., IČ 26095149, zvolit členem představenstva obchodní společnosti zástupce kraje 

navrţeného v části I. usnesení; 

III. ukládá 

Mgr. Ivaně Stráské, první náměstkyni hejtmana, předloţit návrh dle části II. usnesení radě kraje 

vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., 

k projednání. 

T: 5. 2. 2015 

 

 

K bodu: Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

 

Usnesení č. 8/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. navrhuje 

zástupce kraje do představenstva obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČ 28113195, 

MUDr. Miroslavu Člupkovou, s účinností od 5. 2. 2015 a Ing. Martu Krechlerovou, s účinností 

od 13. 4. 2015; 



5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. doporučuje 

radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., 

IČ 28113195, zvolit členy představenstva obchodní společnosti zástupce kraje navrţené v části I. 

usnesení; 

III. ukládá 

Mgr. Ivaně Stráské, první náměstkyni hejtmana, předloţit návrh dle části II. usnesení radě kraje 

vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., 

k projednání. 

T: 5. 2. 2015 

 

 

K bodu: Personální změna v dozorčí radě obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

 

Usnesení č. 9/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

návrh představenstva obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČ 28113195, na volbu 

členů dozorčí rady, vybraných z vůle zaměstnanců obchodní společnosti na základě jejich 

tajného a rovného hlasování; 

II. navrhuje 

radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., 

IČ 28113195, zvolit členy dozorčí rady, paní Martinu Šimánkovou, DiS., a paní Petru Pacalovou, 

vybrané z vůle zaměstnanců obchodní společnosti; 

III. ukládá 

Mgr. Ivaně Stráské, první náměstkyni hejtmana, předloţit návrh dle části II. usnesení radě kraje 

vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., 

k projednání. 

T: 5. 2. 2015 

 

 

K bodu: Návrhy na rozdělení finančních prostředků poskytovatelům sociálních sluţeb v rámci 

dotačního řízení Jihočeského kraje pro rok 2015 

 

Usnesení č. 10/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

návrhy Dotační komise Jihočeského kraje pro podporu poskytování sociálních sluţeb pro rok 

2015; 

II. schvaluje 

1. rozdělení finančních prostředků jednotlivým poskytovatelům sociálních sluţeb v rámci 

dotačního řízení Jihočeského kraje pro rok 2015 dle návrhu Dotační komise dle přílohy 2 návrhu 

č. 30/ZK/15, 

2. změnu č. 2 Metodiky pro poskytování účelové dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 

poskytovatelům sociálních sluţeb v roce 2015 dle přílohy 3 návrhu č. 30/ZK/15; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k 

realizaci části II. usnesení.  

T:  31. 3. 2015 

 

 



6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 

K bodu: Projednání jmenovitých podpor ve veřejném zájmu kraje pro Jihočeskou agenturu pro 

podporu inovačního podnikání o.p.s. na rok 2015 a návrh smlouvy 

 

Usnesení č. 11/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

rozsah činností dle přílohy č. 1 mat. č. 31/ZK/15, které vykonává Jihočeská agentura pro 

podporu inovačního podnikání o.p.s. (JAIP) ve veřejném zájmu kraje, a předloţenou kalkulaci 

vyrovnávací platby pro vyčíslení ztrát jednotlivých činností dle přílohy č. 2 mat. č. 31/ZK/15; 

rovněţ bere na vědomí návrh smlouvy na poskytnutí tohoto příspěvku dle přílohy č. 3 mat. č. 

31/ZK/15; 

II. schvaluje 

rozsah činností dle přílohy č. 1 mat. č. 31/ZK/15, které vykonává Jihočeská agentura pro 

podporu inovačního podnikání o.p.s., IČ 26091143, ve veřejném zájmu kraje, a předloţenou 

kalkulaci vyrovnávací platby pro vyčíslení ztrát jednotlivých činností dle přílohy č. 2 mat. č. 

31/ZK/15; rovněţ schvaluje návrh smlouvy na poskytnutí tohoto příspěvku dle přílohy č. 3 mat. 

č. 31/ZK/15; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

 

K bodu: Jmenování zástupce Jihočeského kraje na zasedání mimořádné valné hromady RERA 

a.s. 

 

Usnesení č. 12/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. nominuje 

dle § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

zástupce Jihočeského kraje Mgr. Jaromíra Nováka, člena rady kraje (náhradník JUDr. Tomeš 

Vytiska, člen rady kraje) na valnou hromadu společnosti RERA a.s., IČ 25187937; 

II. pověřuje 

zástupce Jihočeského kraje Mgr. Jaromíra Nováka a jeho náhradníka JUDr. Tomeše Vytisku 

k hlasování o Smlouvě o výkonu funkce člena představenstva pana Ing. Tomáše Cílka, Ph.D. na 

jednání valné hromady společnosti RERA, a.s., IČ 25187937. 

 

 

K bodu: Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění realizace Programu zvýhodněných regionálních 

úvěrů pro malé podnikatele a obce v Jihočeském kraji 

 

Usnesení č. 13/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění realizace Programu zvýhodněných regionálních úvěrů pro 

malé podnikatele a obce v Jihočeském kraji; 

II. pověřuje 

Mgr. Jiřího Zimolu, hejtmana kraje, k podpisu Dodatku č. 4 ke smlouvě o zajištění realizace 

Programu zvýhodněných regionálních úvěrů pro malé podnikatele a obce v Jihočeském kraji; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 



7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 

K bodu: Odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci „Oprava komunikací 2015 - 

SFDI“ 

 

Usnesení č. 14/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci „Oprava komunikací 2015 - SFDI“ dle § 

156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, které je přílohou 

mat. č. 21/ZK/15. 

 

 

K bodu: Podnět oprávněného investora – III. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského 

kraje 

 

Usnesení č. 15/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

informaci o podnětu oprávněného investora k zahájení prací na III. aktualizaci Zásad územního 

rozvoje Jihočeského kraje; 

II. rozhodlo 

o pořízení III. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit pořízení III. aktualizace Zásad 

územního rozvoje Jihočeského kraje. 

 

 

K bodu: Pořízení územní studie „prověření úpravy a dořešení koridoru obchvatu města Trhové 

Sviny“ 

 

Usnesení č. 16/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

záměr pořízení územní studie „prověření úpravy a dořešení koridoru obchvatu města Trhové 

Sviny“; 

II. schvaluje 

pořízení a obsah územní studie „prověření úpravy a dořešení koridoru obchvatu města Trhové 

Sviny“; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré úkony potřebné 

k pořízení územní studie „prověření úpravy a dořešení koridoru obchvatu města Trhové Sviny“. 

 

 

K bodu: Grantový program podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí - ţádosti obcí 

Hlavatce a Chyšky o prodlouţení termínu pro předloţení závěrečné zprávy 

 

Usnesení č. 17/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 



8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

ţádosti obcí Hlavatce a Chyšky o prodlouţení termínu pro předloţení závěrečné zprávy 

k vyúčtování grantu z grantového programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace 

obcí – výzva pro rok 2012; 

II. schvaluje 

uzavření dodatků na prodlouţení lhůty pro podání závěrečné zprávy k vyúčtování grantu z 

grantového programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí – výzva pro rok 2012 

obci Hlavatce  do 31. 12. 2015 

a obci Chyšky  do 06. 03. 2016; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré úkony potřebné 

k realizaci části II. usnesení. 

 

 

K bodu: Fond rozvoje dopravní infrastruktury - ţádost Města Kaplice 

 

Usnesení č. 18/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 5 000 000,- Kč z prostředků Fondu rozvoje 

dopravní infrastruktury Jihočeského kraje Městu Kaplice na základě ţádosti uvedené v příloze č. 

1 mat. č. 38/ZK/15, 

2. návrh smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Fondu rozvoje dopravní 

infrastruktury Jihočeského kraje uvedený v příloze č. 2 mat. č. 38/ZK/15; 

II. ukládá 

Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, členu rady kraje, zabezpečit příslušné kroky k části I. usnesení. 

 

 

K bodu: Návrh příspěvku na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 250 

„Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ - obec Horní Pěna, 

obec Třebětice a obec Králova Lhota 

 

Usnesení č. 19/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. příspěvek ve výši 4 448 100,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 

129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ pro obec 

Horní Pěna, 

2. příspěvek ve výši 604 200,- Kč pro aktuální rok 2015 na kofinancování akce v rámci 

dotačního programu MZe 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a 

kanalizací“ pro obec Třebětice, 

3. příspěvek ve výši 1 183 200,- Kč pro aktuální rok 2015 na kofinancování akce v rámci 

dotačního programu MZe 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a 

kanalizací“ pro obec Králova Lhota, 

4. Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci 

programu ministerstva zemědělství 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací“ pro obec Horní Pěna dle přílohy č. 1 mat. č. 27/ZK/15, 

5. Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci 

programu ministerstva zemědělství 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací“ pro obec Třebětice dle přílohy č. 2 mat. č. 27/ZK/15, 



9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

6. Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci 

programu ministerstva zemědělství 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací“ pro obec Králova Lhota dle přílohy č. 3 mat. č. 27/ZK/15; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné 

realizaci I. části usnesení. 

 

 

K bodu: Schválení smlouvy o poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku na reţimní měření 

hladin podzemních vod a sledování jakosti těchto vod v Jihočeských pánvích s firmou ČEVAK 

a.s. 

 

Usnesení č. 20/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

smlouvu o poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku v částce 161 051,- Kč na reţimní 

měření hladin podzemních vod a sledování jakosti těchto vod v Jihočeských pánvích s firmou 

ČEVAK a.s., IČ 60849657, dle přílohy č. 1 mat. č. 26/ZK/15; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné 

realizaci I. části usnesení. 

 

 

K bodu: Smlouva o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro sdruţení Krasec o.s. 

 

Usnesení č. 21/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro sdruţení Krasec o.s. dle přílohy mat. č. 

34/ZK/15; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

k realizaci I. části usnesení. 

 

 

K bodu: Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Jihočeském kraji za školní rok 

2013/2014 

 

Usnesení č. 22/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Jihočeském kraji za školní rok 

2013/2014. 

 

 

K bodu: Rozvojový program MŠMT na podporu školních psychologů a školních speciálních 

pedagogů ve školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských zařízeních v roce 2015 

 

Usnesení č. 23/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 



10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

bere na vědomí 

rozpis finančních prostředků Rozvojového programu MŠMT na podporu školních psychologů a 

školních speciálních pedagogů ve školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských 

zařízeních v roce 2015, v rámci výkonu přenesené působnosti dané MŠMT, v souladu s § 163 

odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění. 

 

 

K bodu: Rozvojový program Zvýšení platů pracovníků regionálního školství 

 

Usnesení č. 24/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

rozpis finančních prostředků rozvojového programu MŠMT Zvýšení platů pracovníků 

regionálního školství, provedený v rámci výkonu přenesené působnosti dané MŠMT, dle 

důvodové zprávy a přílohy mat. 28/ZK/15. 

 

 

K bodu: Statut Fondu rozvoje školství - změna č. 6 Směrnice č. SM/83/ZK 

 

Usnesení č. 25/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

směrnici č. SM/83/ZK – změnu č. 6 Statutu Fondu rozvoje školství s účinností od 5. 2. 2015 

v souladu s důvodovou zprávou a přílohou mat. č. 36/ZK/15. 

 

 

K bodu: Předběţná informace k výsledku hospodaření KŠH za rok 2014 

 

Usnesení č. 26/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

předběţnou informaci k výsledku hospodaření Krajského školního hospodářství za rok 2014. 

 

 

K bodu: Příspěvky na činnost okresních pracovišť České unie sportu pro rok 2015 

 

Usnesení č. 27/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

příspěvky na činnost okresních pracovišť České unie sportu pro rok 2015 v celkové výši Kč 

3 500 000,- následujícím subjektům: 

1. Českobudějovická sportovní a tělovýchovná organizace,  

    Nám. Přemysla Otakara II. 33, 370 21 České Budějovice       638 000,- Kč                                                          

    (IČ: 49019201)  

2. Českokrumlovské tělovýchovné a sportovní sdruţení, 

    Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov                                452 000,- Kč 

    (IČ: 46622896) 

3. Okresní sdruţení České unie sportu Jindřichův Hradec, 

    Jarošovská 743, 377 01 Jindřichův Hradec                                  501 000,- Kč 

    (IČ: 00435406) 



11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

4. Okresní sdruţení České unie sportu Písek,  

    Tyršova 395/3, 397 01 Písek                                  465 000,- Kč 

    (IČ: 00435422) 

5. Okresní tělovýchovné sdruţení Prachatice, o.s. 

    U Stadionu 270, 383 01 Prachatice                                                          443 000,- Kč 

    (IČ: 67148158) 

6. Okresní sdruţení Česká unie sportu Strakonice, 

    Husova 380, 386 01 Strakonice                                                    454 000,- Kč 

    (IČ: 00435449) 

7. Okresní sdruţení České unie sportu Tábor, 

    Zborovská 2696, 390 03 Tábor                                                           547 000,- Kč 

    (IČ: 00435457)  

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné 

k realizaci části I. usnesení.  

T: 30. 4. 2015 

 

 

K bodu: Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení 

 

Usnesení č. 28/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

1. dodatek zřizovací listiny Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního 

stadionu 1952/2, IČ 7129477, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví 

zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

2. dodatek zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jindřichův 

Hradec, Jáchymova 478, IČ 60816899, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve 

vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 

3. dodatek zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Písek, 

Komenského 86, IČ 00511382, kterým se mění příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví 

zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“. 

 

 

K bodu: Dodatky ke zřizovací listině organizace Jihočeská komorní filharmonie České 

Budějovice a Hvězdárna a planetárium České Budějovice s pobočkou na Kleti 

 

Usnesení č. 29/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

dodatky č. 6 zřizovací listiny Jihočeská komorní filharmonie České Budějovice      a dodatek č. 6 

zřizovací listiny Hvězdárna a planetárium České Budějovice s pobočkou na Kleti, příspěvkové 

organizace Jihočeského kraje, kterými se mění příloha č. IA „Soupis majetku ve vlastnictví 

zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“; 

II. zmocňuje 

Mgr. Jiřího Zimolu, hejtmana kraje, k podpisu dodatků č. 6 zřizovací listiny Jihočeské komorní 

filharmonie České Budějovice a Hvězdárny a planetária České Budějovice s pobočkou na Kleti; 

III. ukládá 

JUDr. Tomeši Vytiskovi, členu rady kraje, realizovat změny ve zřizovacích listinách. 

 



12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 

K bodu: Informace o rozpočtových opatřeních v závěru roku 2014 

 

Usnesení č. 30/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

bere na vědomí 

informaci o zařazení nezbytně nutných rozpočtových opatřeních č. 472/Z a 473/R –  520/R v závěru 

roku 2014. 

 

 

K bodu: Rozpočtové změny 3/15 

 

Usnesení č. 31/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

1. schválení rozpočtových opatření č. 1/R – 22/R na jednání rady kraje dne 22. 1. 2015, 

2. předloţení rozpočtových opatření č. 28/R – 40/R na jednání rady kraje dne 5. 2. 2015; 

II. schvaluje 

rozpočtová opatření č. 23/Z – 27/Z; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření 

č. 23/Z - 27/Z. 

 

 

K bodu: Vybrané akce grantové politiky Jihočeského kraje - I. kolo v roce 2015 

 

Usnesení č. 32/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

vybrané akce grantové politiky Jihočeského kraje v roce 2015 podle přílohy mat. č. 19/ZK/15 

včetně částek finanční podpory kraje; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit prostřednictvím příslušných 

gesčních odborů za pouţití vzorové smlouvy administraci schválené finanční podpory a její 

uvolňování příjemcům prostřednictvím odboru KHEJ, v jehoţ rozpočtu jsou finanční prostředky 

na rok 2015 alokovány. 

 

 

K bodu: Kalkulace nákladů činností Jihočeské hospodářské komory ve veřejném zájmu kraje pro 

rok 2015 

 

Usnesení č. 33/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

rozsah činností dle přílohy č. 1, které vykonává Jihočeská hospodářská komora, IČ 48208248, ve 

veřejném zájmu kraje, a předloţenou kalkulaci vyrovnávací platby jako vyčíslení ztrát 

jednotlivých činností pro rok 2015 dle přílohy č. 2, a návrh smlouvy dle přílohy č. 3 mat. 

12/ZK/15. 

 

 



13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 

K bodu: Kalkulace nákladů činností Regionální agrární komory Jihočeského kraje ve veřejném 

zájmu kraje pro rok 2015 

 

Usnesení č. 34/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

schvaluje 

rozsah činností dle přílohy č. 1, které vykonává Regionální agrární komora Jihočeského kraje, IČ 

26037041, ve veřejném zájmu kraje, a předloţenou kalkulaci vyrovnávací platby jako vyčíslení 

ztrát jednotlivých činností pro rok 2015 dle přílohy č. 2, a návrh smlouvy dle přílohy č. 3 mat. 

10/ZK/15. 

 

 

K bodu: Poskytnutí dotace z Fondu solidarity EU na škody způsobené povodněmi na území 

Jihočeského kraje v roce 2013 - 4. kolo 

 

Usnesení č. 35/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

1. obsah Rozhodnutí č. j.: MF-3138/2015/5805-7 k ţádosti č. JK/ZP/4 dle přílohy č. 1 mat. č. 

9/ZK/15;  

2. schválení elektronické ţádosti č. JK/ZP/5 o dotaci z Národního fondu k opatřením FSEU 

ministerstvem financí č. j.: MF-5260/2015/5805-1 dle přílohy č. 2 mat. č. 9/ZK/15; 

II. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu solidarity EU jednotlivým oprávněným ţadatelům dle příloh č. 3 a č. 4 

mat. č. 9/ZK/15 na základě smluv sestavených podle vzoru schváleného usnesením 

Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 151/2014/ZK-10; 

III. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci usnesení. 

 

 

K bodu: Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí 

 

Usnesení č. 36/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. záměr prodeje 

a) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 484/32 o výměře 250 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 484/33 o výměře 138 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 484/34 o výměře 

682 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 484/35 o výměře 422 m

2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 484/37 o výměře 27 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 484/38 o výměře 

196 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 645 – 

13 – 141 – 1/2014 ze dne 23. 4. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 484/1, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 129 pro 

obec a k. ú. Vráto a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 483/3 o výměře 1098 m
2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 483/4 o výměře 54 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

č. 483/5 o výměře 106 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 483/6 o výměře 282 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 262 – 13 – 

141 – 1/2013 ze dne 4. 12. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 483, ostatní 



14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 129 pro 

obec Rudolfov a k. ú. Hlinsko u Vráta nejméně za cenu obvyklou v daném místě a čase a 

náklady spojené s prodejem nemovitostí Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2768/6 o výměře 99 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 1716 – 36/2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2768/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 936 pro 

obec a k. ú. Protivín nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené 

s prodejem nemovitosti, 

c) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 714/9 o výměře 27 m
2
, ostatní plocha, 

manipulační plocha a č. 702/3 o výměře 21 m
2
, ostatní plocha, zeleň, které jsou zapsány u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 131 pro obec Dynín a k. ú. Lhota u Dynína nejméně za cenu 

zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitostí, 

d) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 714/7 o výměře 25 m
2
, ostatní plocha, manipulační 

plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 131 pro obec Dynín a k. ú. Lhota u 

Dynína nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem 

nemovitosti, 

e) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2272/16 o výměře 34 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 440 – 31/2014 ze dne 13. 10. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 2272/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 76 pro obec Nová Ves a k. ú. Nová Ves u Brloha nejméně za cenu zjištěnou 

znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 

2. záměr darování 

a) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 932/7 o výměře 192 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 155 – 1237/2014 ze dne 5. 11. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 932/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 266 pro obec Novosedly nad Neţárkou a k. ú. Kolence Obci Novosedly nad 

Neţárkou, IČ 247171, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradila Obec Novosedly, 

poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec 

Novosedly a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému 

účelu jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 

účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době 

převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 657/7 o výměře 20 m
2
, ostatní plocha, manipulační 

plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 359 – 13/2011 ze dne 29. 1. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 657/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 310 pro obec Nové Hrady a k. ú. Údolí u Nových Hradů, 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 657/4 o výměře 92 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 657/8 o výměře 5 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 359 – 13/2011 ze dne 29. 1. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 657/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 310 

pro obec Nové Hrady a k. ú. Údolí u Nových Hradů, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 



15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1476/1 o výměře 2309 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha a č. 1476/21 o výměře 7 m

2
, ostatní 

plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 359 – 13/2011 ze dne 29. 1. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1476/1, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 310 pro obec Nové Hrady a k. ú. Údolí u Nových Hradů Městu 

Nové Hrady, IČ 245267, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj 

v rámci investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí Město Nové Hrady a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít 

předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl 

nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 

% z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

c) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2770/5 o výměře 28 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 1738 – 159/2014 ze dne 3. 12. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 2770/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 936 pro obec a k. ú. Protivín a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2770/4 o výměře 

103 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 1727 – 

1320/2013 ze dne 18. 7. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2770/1, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 936 pro obec a k. ú. Protivín Městu Protivín, 

IČ 250023, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradilo Město Protivín, poplatek 

spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Protivín a 

za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako 

veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 

smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve 

lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

d) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1619/6 o výměře 382 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 478 – 96/2013 ze dne 27. 11. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1619/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 59 pro obec Ţeleč a k. ú. Ţeleč u Tábora a pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1619/5 o výměře 218 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 482 – 110/2013 ze dne 2. 12. 2013 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1619/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 59 pro 

obec Ţeleč a k. ú. Ţeleč u Tábora Obci Ţeleč, IČ 253201, kdy náklady na vyhotovení 

geometrických plánů hradila Obec Ţeleč, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 

práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Ţeleč a za podmínky, ţe obdarovaná strana se 

zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe obdarovaný 

převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen 

převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

e) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 410/2 o výměře 458 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 668 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Hradiště 

u Nové Bystřice Městu Nová Bystřice, IČ 247138, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Nová Bystřice a za podmínky, ţe 

obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a 

v případě, ţe obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 

třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 

ode dne převodu, 



16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

3. záměr směny 

a) dílu „b“ o výměře 51 m
2
, dílu „e“ o výměře 11 m

2
 a dílu „f“ o výměře 58 m

2
, oddělených na 

základě geometrického plánu č. 147 – 188/2014 ze dne 3. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 678, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 126 

pro obec Jarošov nad Neţárkou a k. ú. Zdešov v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl 

„c“ o výměře 50 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 147 – 188/2014 ze dne 3. 10. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 715/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 

Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Jarošov nad Neţárkou a k. ú. 

Zdešov v dosavadním vlastnictví Obce Jarošov nad Neţárkou, IČ 246859, bez doplatku kupní 

ceny, kdy náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu hradila Obec Jarošov nad 

Neţárkou v rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy 

vţdy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem 

na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1850/6 o výměře 892 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 712 – 39/2014 ze dne 9. 6. 2014 

z pozemkové parcely pozemkového katastru č. 1850 díl 1, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 177 

pro obec a k. ú. Jistebnice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1850/4 o výměře 461 m
2
, 

ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 712 – 39/2014 ze dne 9. 

6. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1850/4, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 177 pro obec a k. ú. Jistebnice v dosavadním vlastnictví 

Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1203/10 o výměře 106 m
2
, 

ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 712 – 39/2014 ze dne 9. 6. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1203/10, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 808 pro obec a k. ú. Jistebnice, pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 1210/5 o výměře 431 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 712 – 39/2014 ze dne 9. 6. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1210/2, ovocný sad, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 808 pro obec a k. ú. 

Jistebnice, díl „c“ o výměře 15 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 712 – 39/2014 

ze dne 9. 6. 2014 z pozemkové parcely pozemkového katastru č. 1200/2, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 808 pro obec a k. ú. Jistebnice, díl „d“ o výměře 179 m
2
, oddělený na základě 

geometrického plánu č. 712 – 39/2014 ze dne 9. 6. 2014 z pozemkové parcely pozemkového 

katastru č. 1203 díl 1, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 808 pro obec a k. ú. Jistebnice, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1217/8 o výměře 304 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělenou na základě geometrického plánu č. 712 – 39/2014 ze dne 9. 6. 2014 z pozemkové 

parcely pozemkového katastru č. 1217/4, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 808 pro obec a k. 

ú. Jistebnice a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1850/14 o výměře 6 m
2
, ostatní 

plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 712 – 39/2014 ze dne 9. 6. 2014 

z pozemkové parcely pozemkového katastru č. 1200/2, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 808 

pro obec a k. ú. Jistebnice v dosavadním vlastnictví ******, a to bez doplatku kupní ceny, kdy 

Jihočeský kraj hradil náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu a znaleckého 



17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

posudku, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 

Jihočeský kraj a poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně 

majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví, 

c) dílu „ch“ o výměře 208 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu č. 264 – 97/2014 ze 

dne 7. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 482/3, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 142 pro obec a k. ú. Pracejovice a dílu „i“ 

o výměře 69 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu č. 264 – 97/2014 ze dne 7. 10. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 482/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 142 pro obec a k. ú. Pracejovice v dosavadním 

vlastnictví Jihočeského kraje za díl „b“ o výměře 43 m
2
, oddělený na základě geometrického 

plánu č. 264 – 97/2014 ze dne 7. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 498/2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 

Pracejovice, díl „c“ o výměře 113 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 264 – 

97/2014 ze dne 7. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 498/7, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Pracejovice, 

díl „d“ o výměře 272 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 264 – 97/2014 ze dne 7. 

10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 498/10, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Pracejovice a díl „e“ o 

výměře 33 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 264 – 97/2014 ze dne 7. 10. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 498/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Pracejovice v dosavadním vlastnictví Obce 

Pracejovice, IČ 251682, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického 

plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou 

účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek 

spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 

strany solidárně, 

d) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1572/6 o výměře 427 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 1572/7 o výměře 1498 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1572/8 o výměře 66 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1572/9 o výměře 18 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 247 – 767/2014 ze dne 1. 12. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1572/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 101 pro obec Vyšší Brod a k. ú. Herbertov, pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 200/6 o výměře 16 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 963 – 769/2014 ze dne 1. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 200/3, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 876 pro obec Vyšší Brod a k. ú. Vyšší Brod a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 

1726/8 o výměře 33 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1726/9 o výměře 114 m

2
, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, č. 1726/10 o výměře 23 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 1726/11 o 

výměře 34 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1726/12 o výměře 6 m

2
, ostatní plocha, jiná 

plocha a č. 1726/13 o výměře 7 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 963 – 769/2014 ze dne 1. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1726/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 



18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 876 pro obec Vyšší Brod a k. ú. Vyšší Brod v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 200/5 o výměře 16 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělenou na základě geometrického plánu č. 963 – 769/2014 ze dne 1. 12. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 200/2, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Vyšší Brod a k. ú. Vyšší Brod, pozemkovou 

parcelu katastru nemovitostí č. 201/13 o výměře 68 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na 

základě geometrického plánu č. 963 – 769/2014 ze dne 1. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 201/6, travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro 

obec Vyšší Brod a k. ú. Vyšší Brod a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 202/8 o 

výměře 26 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 963 – 

769/2014 ze dne 1. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 202/6, ostatní plocha, 

neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Vyšší Brod a k. ú. 

Vyšší Brod v dosavadním vlastnictví Města Vyšší Brod, IČ 246191, bez doplatku kupní ceny, 

kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce, 

poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který 

směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 

do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

4. přijetí daru 

a) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 699/1 o výměře 16655 m
2
, ostatní plocha, silnice 

a č. 699/2 o výměře 6427 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického 

plánu č. 38 – 112/2014 ze dne 29. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 699, 

ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Slavonice a k. ú. 

Kadolec u Slavonic od Města Slavonice, IČ 247456, kdy náklady na vyhotovení geometrického 

plánu hradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do 

katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

b) dílu „a“ o výměře 8 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu č. 134 – 1140/2014 ze 

dne 16. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 322, orná půda, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Vacov a k. ú. Čábuze, dílu „b“ o výměře 58 m
2
, odděleného 

na základě geometrického plánu č. 134 – 1140/2014 ze dne 16. 10. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 320, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10001 pro obec Vacov a k. ú. Čábuze, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

536/2 o výměře 5 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 134 – 

1140/2014 ze dne 16. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 536, vodní plocha, 

tok přirozený, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Vacov a k. ú. Čábuze a 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 541/2 o výměře 10 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 134 – 1140/2014 ze dne 16. 10. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 541, vodní plocha, tok přirozený, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10001 pro obec Vacov a k. ú. Čábuze od Obce Vacov, IČ 250783, kdy náklady na 

vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek 

spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 



19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

c) dílu „c“ o výměře 6 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu č. 456 – 19/2013 ze dne 

10. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 525, travní porost, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Sudoměřice u Tábora od Obce Sudoměřice u Tábora, 

IČ 667170, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci 

investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

d) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 972/1 o výměře 1282 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 2799 – 3096 – 84/2011 ze dne 23. 11. 2011 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 972, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České 

Budějovice 4, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 956/4 o výměře 47 m
2
, ostatní plocha, 

silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 2799 – 3096 – 84/2011 ze dne 23. 11. 2011 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 956/1, ostatní plocha, manipulační plocha, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České 

Budějovice 4, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 902/1 o výměře 1891 m
2
, ostatní 

plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 2799 – 3096 – 84/2011 ze dne 23. 

11. 2011 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 902, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. 

České Budějovice 4, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 991/1 o výměře 2012 m
2
, ostatní 

plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 2875 – 79/2012 ze dne 27. 7. 2012 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 991, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České 

Budějovice 4, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1077/1 o výměře 3245 m
2
, ostatní 

plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 2875 – 79/2012 ze dne 27. 7. 2012 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1077/1, ostatní plocha, manipulační plocha, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České 

Budějovice 4 a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1077/30 o výměře 13 m
2
, ostatní 

plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České 

Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 od Statutárního města České Budějovice, IČ 244732, kdy 

náklady na vyhotovení geometrických plánů hradilo Statutární město České Budějovice v rámci 

investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

e) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 452 o výměře 5611 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 

468 o výměře 8819 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 474/4 o výměře 1018 m

2
, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Studená a k. ú. 

Skrýchov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 462/1 o výměře 5606 m
2
, ostatní plocha, 

silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 107 – 116/2014 ze dne 1. 12. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 462, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 10001 pro obec Studená a k. ú. Skrýchov, pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 431/14 o výměře 5 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 



20 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

č. 10001 pro obec Studená a k. ú. Domašín u Studené, pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 431/19 o výměře 21 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 

80 – 108/2014 ze dne 10. 11. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 431/2, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 

Studená a k. ú. Domašín u Studené, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 25/5 o výměře 18 

m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 208 – 115/2014 ze dne 

26. 11. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 25/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Studená a k. ú. Olšany u 

Dačic a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1079 o výměře 1780 m
2
, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Studená a k. ú. 

Sumrakov od Obce Studená, IČ 247545, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů hradil 

Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 

uhradí Jihočeský kraj, 

f) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2194/20 o výměře 3 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha a č. 2194/21 o výměře 2 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 1265 – 164/2011 ze dne 28. 11. 2011 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2194/3, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

1551 pro obec a k. ú. Katovice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2194/18 o výměře 9 

m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 1265 – 164/2011 ze 

dne 28. 11. 2011 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2194/4, ostatní plocha, jiná 

plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1551 pro obec a k. ú. Katovice od Obce 

Novosedly, IČ 251623, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v 

rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

g) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2194/17 o výměře 14 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 1265 – 164/2011 ze dne 28. 11. 2011 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2194/10, ostatní plocha, jiná plocha, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Katovice a pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2194/22 o výměře 19 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 1265 – 164/2011 ze dne 28. 11. 2011 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2194/14, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 

pro obec a k. ú. Katovice od Městyse Katovice, IČ 251305, kdy náklady na vyhotovení 

geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem 

na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

h) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3591 o výměře 319 m
2
, ostatní plocha, neplodná 

půda, č. 3592 o výměře 63 m
2
, ostatní plocha, neplodná půda, č. 3712 o výměře 968 m

2
, ostatní 

plocha, neplodná půda, č. 3879 o výměře 202 m
2
, ostatní plocha, neplodná půda, č. 3828 o 

výměře 220 m
2
, ostatní plocha, neplodná půda, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 

pro obec a k. ú. Malenice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3877/2 o výměře 281 m
2
, 

ostatní plocha, neplodná půda, oddělené na základě geometrického plánu č. 792 – 122/2014 ze 

dne 10. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3877, ostatní plocha, neplodná 

půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 



21 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Malenice, dílu „b“ o 

výměře 81 m
2
, odděleného na základě geometrického plánu č. 792 – 122/2014 ze dne 10. 12. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3729, ostatní plocha, neplodná půda, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Malenice, dílu „f“ o výměře 2836 m
2
, 

odděleného na základě geometrického plánu č. 792 – 122/2014 ze dne 10. 12. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 3824, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Malenice a dílu „d“ o výměře 32 m
2
, odděleného na 

základě geometrického plánu č. 792 – 122/2014 ze dne 10. 12. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 4387, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Malenice od Obce Malenice, IČ 251461, kdy náklady na 

vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek 

spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

i) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 666/3 o výměře 10831 m
2
, ostatní plocha, silnice 

a č. 643/2 o výměře 5954 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Horní Meziříčko a pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 617/1 o výměře 16774 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 119 – 1/2015 ze dne 12. 1. 2015 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 617/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

10001 pro obec a k. ú. Horní Meziříčko od Obce Horní Meziříčko, IČ 666408, kdy náklady na 

vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj,  

j) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 561/29 o výměře 365 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 3745 – 661/2014 ze dne 29. 9. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 561/1, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 10001 pro obec a k. ú. Český Krumlov od Města Český Krumlov, IĆ 245836, kdy náklady na 

vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek 

spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

k) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1084/1 o výměře 132 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

dle geometrického plánu č. 1680 – 121/2014 ze dne 28. 8. 2014, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec Rudolfov a k. ú. Rudolfov u Českých Budějovic od Města Rudolfov, IČ 

245381, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů hradil Jihočeský kraj v rámci 

investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 

5. bezúplatný převod 

a) pozemkové parcely pozemkového katastru č. 289 o výměře 450 m
2
, dle geometrického plánu 

č. 364 – 99/2014 ze dne 10. 12. 2014, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro 

obec a k. ú. Popelín a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 777/66 o výměře 101 m
2
, 

ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Lom 

z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeţí 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, do vlastnictví Jihočeského kraje, 



22 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 923/3 o výměře 42 m
2
, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 110 – 113/2014 ze dne 21. 11. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 923/1, orná půda, která je zapsána u u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec a k. ú. 

Jedlany a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1432/11 o výměře 8050 m
2
, ostatní plocha, 

silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec Nové Hrady a k. ú. 

Údolí u Nových Hradů, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 690 o výměře 332 m
2
, orná 

půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec Temelín a k. ú. Křtěnov, 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 691/2 o výměře 197 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 

691/4 o výměře 78 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 

195 – 121/2014 ze dne 16. 1. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 691, orná půda, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec Temelín a k. ú. Křtěnov, 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 692/1 o výměře 95 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 195 – 121/2014 ze dne 16. 1. 2015 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 692, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10002 pro obec Temelín a k. ú. Křtěnov, pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1488/3 o výměře 22 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 

247 – 767/2014 ze dne 1. 12. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1488/1, trvalý 

travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec Vyšší Brod a k. ú. 

Herbertov, ideální poloviny pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1504/9 o výměře 768 m
2
, 

trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3475 pro obec a k. ú. Planá nad 

Luţnicí z vlastnictví České republiky – Státního pozemkového úřadu se sídlem Husinecká 

1024/11a, Ţiţkov, 130 00 Praha 3, IČ 01312774, do vlastnictví Jihočeského kraje, 

6. převzetí 

a) stavebních objektů SO 103 – Komunikace 2. Etapa od křiţovatky s ulicí Úzkou po ulici Po 

Zvíkovcem v délce cca 252 m, SO 104 – Komunikace 3. etapa od křiţovatky s ulicí Pod 

Zvíkovcem aţ na konec obce v délce 457 m, SO 112 – Dopravní značení 2. etapa a SO 113 – 

Dopravní značení 3. etapa vybudovaných v rámci stavby „Oprava komunikací v ulici Švermova 

a části náměstí E. Beneše 2. a 3. etapa“ včetně částí pozemků zastavěných těmito stavebními 

objekty na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí stavby od Města Milevsko, IČ 249831, 

b) stavby připojovacího pruhu na silnici II/163 na pozemkové parcele katastru nemovitostí č. 

601/1 v k. ú. Lipno nad Vltavou vybudovaného v rámci stavby „Točna autobusů Lipno nad 

Vltavou“ včetně částí pozemků zastavěných touto stavbou na základě smlouvy o budoucí dohodě 

o převzetí stavby od Obce Lipno nad Vltavou, IČ 245976, 

7. předání 

stavebních objektů SO 651.1b – Přejezd přes vlečku Hochtief – ţel. spodek a SO 652.2b – 

Přejezd přes vlečku Hochtief – ţel. svršek vybudovaných v rámci stavby „Přeloţka silnice II/409 

Planá nad Luţnicí“ na základě dohody o převzetí stavby obchodní firmě HOCHTIEF CZ, a. s., 

se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ 46678468,  

8. smlouvu o budoucí dohodě o převzetí stavby mezi Jihočeským krajem, Ředitelstvím silnic a 

dálnic ČR a Správou ţelezniční dopravní cesty, s. o. v rámci stavby „Modernizace trati Veselí 

nad Luţnicí – Tábor, II. část, úsek Veselí nad Luţnicí – Doubí u Tábora.“ uvedenou v příloze č. 

1 materiálu č. 144/RK/15, 

9. revokaci 



23 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

a) usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 154/2014/ZK – 10 ze dne 24. 4. 2014, kdy se text 

v části I. 4. g) ruší a nahrazuje textem přijetí daru pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

683/9 o výměře 92 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 265 – 

52/2010 ze dne 13. 5. 2010 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 683/1, ostatní plocha, 

neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Těšovice a k. ú. Těšovice 

u Prachatic od Obce Těšovice, IČ 250741, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 

hradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí Jihočeský kraj,  

b) usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 412/2014/ZK – 14 ze dne 18. 12. 2014, kdy se 

text v části I. 2. i) ruší a nahrazuje textem darování stavby silnice III/14619 v provozním 

staničení 0,000 – 0,152 km v k. ú. Borovany, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3968/3 

o výměře 1358 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 2824/2 o výměře 10 m

2
, ostatní plocha, manipulační 

plocha, č. 3968/24 o výměře 17 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 3968/31 o výměře 583 m

2
, ostatní 

plocha, silnice, č. 3968/7 o výměře 381 m
2
, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1029 pro obec a k. ú. Borovany, pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3968/25 o výměře 505 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 1780 – 69/2014 ze dne 28. 7. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3968/25, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1029 pro obec a k. ú. Borovany, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 

3957/10 o výměře 535 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3957/11 o výměře 507 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3957/12 o výměře 719 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 3957/13 o výměře 911 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na 

základě geometrického plánu č. 1760 – 26/2014 ze dne 16. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3957/9, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1029 pro obec a k. ú. Borovany a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

4911/3 o výměře 291 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě 

geometrického plánu č. 1760 – 26/2014 ze dne 16. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 4911, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1029 

pro obec a k. ú. Borovany Městu Borovany, IČ 244686, kdy náklady na vyhotovení 

geometrického plánu č. 1780 – 69/2014 hradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení 

geometrického plánu č. 1760 – 26/2014 hradilo Město Borovany, poplatek spojený s návrhem na 

vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Borovany a za podmínky, ţe 

obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a 

v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 

úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 

měsíců ode dne převodu, 

c) usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 412/2014/ZK – 14 ze dne 18. 12. 2014, kdy se 

text v části I. 3. h) ruší a nahrazuje textem směnu pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 

1840/7 o výměře 60 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, č. 1840/8 o výměře 46 m

2
, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, č. 1840/9 o výměře 32 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha a č. 1840/11 o 

výměře 33 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu 

č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1840/6, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 27 pro obec a k. ú. Benešov nad 

Černou a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1842/6 o výměře 6 m
2
, ostatní plocha, jiná 



24 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

plocha a č. 1842/7 o výměře 22 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělených na základě 

geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1842/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 27 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1842/5 o výměře 30 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 1905/12 o výměře 150 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou 

zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1905/54 o výměře 393 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělenou na základě geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 1905/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, pozemkovou 

parcelu katastru nemovitostí č. 1905/13 o výměře 110 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na 

základě geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1905/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 1056/65 o výměře 9 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1056/2, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro 

obec a k. ú. Benešov nad Černou, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 999/2 o výměře 

45 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 

7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 999, ostatní plocha, manipulační plocha, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1000/2 o výměře 94 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělenou na základě geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 1000, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, pozemkovou 

parcelu katastru nemovitostí č. 1842/8 o výměře 10 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na 

základě geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1842/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 1010/9 o výměře 23 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1010/4, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 996/5 o výměře 25 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 996/4, ostatní plocha, neplodná, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

1861/4 o výměře 96 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 1861/5 o výměře 39 m

2
, ostatní plocha, 

silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 



25 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1861/3, ostatní plocha, manipulační plocha, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 974/4 o výměře 48 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělenou na základě geometrického plánu č. 520 – 4/2014 ze dne 7. 3. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 974/1, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou a pozemkovou 

parcelu katastru nemovitostí č. 2052/2 o výměře 3 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na 

základě geometrického plánu č. 541 – 8/2014 ze dne 29. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2052, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 10001 pro obec a k. ú. Benešov nad Černou v dosavadním vlastnictví Obce Benešov nad 

Černou, IČ 245780, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů 

hradil Jihočeský kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy 

ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na 

vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

d) usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 412/2014/ZK – 14 ze dne 18. 12. 2014, kdy se 

text v části I. 3. m) ruší a nahrazuje textem směnu pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 

1171 o výměře 155 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, č. 5115/12 o výměře 143 m

2
, ostatní 

plocha, manipulační plocha a části pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4730/7 o výměře 

cca 100 m
2
, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 68 pro obec a k. ú. 

Volary a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 672 o výměře 401 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 68 pro obec Volary a k. ú. Chlum u Volar 

v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 

4891/5 o výměře 118 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

10001 pro obec a k. ú. Volary a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 6/14 o výměře 341 

m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 101 – 66/2014 ze dne 

29. 5. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 6/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Volary a k. ú. Mlynářovice u Volar 

v dosavadním vlastnictví Města Volary, IČ 250830, na základě smlouvy o budoucí smlouvě 

směnné v rámci stavby „Rekonstrukce náměstí Volary,“ a to bez doplatku kupní ceny, 

II. předává k hospodaření 

předmět daru, bezúplatného převodu a směny uvedeného v části I. 4., 5. a 9. a)  

a c) usnesení k vlastnímu hospodářskému vyuţití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací 

listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údrţbě silnic 

Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, 

IČ 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímţ dojde ke změně 

přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se 

sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané 

„Soupis majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 4., 5. a 9. a) a c) usnesení 

jako předmět daru, bezúplatného převodu a směny; 

III. vyjímá z hospodaření 

Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 

2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 9. b) a c) usnesení jako 



26 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

předmět darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí 

vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této části, čímţ dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací 

listiny č. 183/2002/ZK Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 

Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níţ 

budou ke stejnému dni vyňaty nemovitosti uvedené v části I. 9. b) a c) usnesení jako předmět 

darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje; 

 

 

K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí 

 

Usnesení č. 37/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. prodej 

a) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 765/7 o výměře 14 m
2
, ostatní plocha, dráha a č. 

765/8 o výměře 155 m
2
, ostatní plocha, dráha, oddělených na základě geometrického plánu č. 

2209 – 304/2009 ze dne 22. 9. 2009 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 965/11, ostatní 

plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 980 pro obec a k. ú. Sezimovo Ústí 

za kupní cenu 60 750,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitostí Správě ţelezniční dopravní 

cesty, státní organizaci, se sídlem Dláţděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3172/3 o výměře 82 m
2
, ostatní plocha, dráha, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 3462 – 39/2014 ze dne 6. 5. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 3172/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 982 pro obec a k. ú. Planá nad Luţnicí za kupní cenu 18 260,- Kč a náklady spojené 

s prodejem nemovitosti Správě ţelezniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dláţděná 

1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, 

c) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1069/18 o výměře 12 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 526 – 25/2014 ze dne 16. 10. 2014 

z pozemkové parcely pozemkového katastru č. 1069, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 755 

pro obec a k. ú. Štěkeň za kupní cenu 2 000,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 

******, 

d) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2167/74 o výměře 25 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 6186 – 568/2014 ze dne 1. 10. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2167/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 496 pro obec a k. ú. Písek za kupní cenu 31 250,- Kč a náklady spojené 

s prodejem nemovitosti obchodní firmě TOMMI CZ s. r. o., se sídlem Za Nádraţím 2569, 397 01 

Písek, IČ 26095700, 

e) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1490/5 o výměře 326 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 604 – 58/2013 ze dne 19. 12. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1490/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 68 pro obec a k. ú. Hlincová Hora za kupní cenu 20 000,- Kč a 

náklady spojené s prodejem nemovitosti Českému zahrádkářskému svazu, se sídlem Hlincová 

Hora, 373 71 Rudolfov, 

2. darování 



27 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

a) stavby bez čp. (ČOV) postavené na stavební parcele katastru nemovitostí č. 140/14 v k. ú. 

Nová Pec včetně stavební parcely katastru nemovitostí č. 140/14 o výměře 36 m
2
, zastavěná 

plocha a nádvoří a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 140/9 o výměře 593 m
2
, ostatní 

plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 80 pro obec a k. ú. Nová Pec 

Obci Nová Pec, IČ 250619, za podmínek, ţe v případě nově vybudované ČOV Obcí Nová Pec 

nesmí dojít k dalšímu záboru pozemkové parcely KN č. 140/15 v k. ú. Nová Pec směrem do 

areálu Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, a ţe k převodu ČOV Obci Nová Pec dojde aţ po 

vybudování kanalizačního sběrače, aby bylo zajištěno, ţe objekt postavený na stavební parcele 

KN č. 141 bude řádně odkanalizován, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 

do katastru nemovitostí uhradí Obec Nová Pec a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje 

vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný 

převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen 

převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1944/12 o výměře 11 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 2566 – 62/2014 ze dne 23. 7. 2014 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1994/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

1944/13 o výměře 4 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 

2566 – 62/2014 ze dne 23. 7. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1994/10, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná, pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 1899/2 o výměře 28 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 2560 – 46/2014 ze dne 26. 6. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1899, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec 

a k. ú. Blatná a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1899/4 o výměře 405 m
2
, ostatní 

plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 2567 – 70/2014 ze dne 11. 7. 

2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1899, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná Městu Blatná, IČ 250996, kdy 

náklady na vyhotovení geometrických plánů hradilo Město Blatná, poplatek spojený s návrhem 

na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Blatná a za podmínky, ţe 

obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a 

v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 

úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 

měsíců ode dne převodu, 

c) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 997/6 o výměře 23 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, č. 997/7 o výměře 9 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 997/8 o výměře 27 m

2
, ostatní 

plocha, jiná plocha, č. 997/9 o výměře 3 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1002/7 o výměře 10 

m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 2211/6 o výměře 88 m

2
, ostatní plocha, jiná plocha, č. 2211/38 

o výměře 790 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 250 pro obec a k. ú. Lišov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2211/42 o 

výměře 13 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 

1787 – 109/2014 ze dne 11. 11. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2211/30, 

ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 250 pro obec a k. ú. 

Lišov, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2867/3 o výměře 3311 m
2
, ostatní plocha, 



28 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

silnice, č. 2867/4 o výměře 2088 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 2867/14 o výměře 520 m

2
, 

ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 194 pro obec Lišov a k. 

ú. Lhotice u Českých Budějovic, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1675/2 o výměře 

878 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 140 

pro obec Lišov a k. ú. Hůrky u Lišova a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2870/2 o 

výměře 176 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 

114 – 110/2014 ze dne 11. 11. 2014 z pozemkové parcely pozemkového katastru č. 2870, která 

je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 194 pro obec Lišov a k. ú. Červený Újezdec Městu 

Lišov, IČ 245178, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradí Město Lišov v částce 

12 378,- Kč, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 

uhradí Město Lišov a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru 

k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 

let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 

v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

d) stavby stávajícího silničního propustku pod silnicí III/13712 v k. ú. Skrýchov u Malšic 

v rámci stavby „Kanalizace Skrýchov u Malšic“, kdy Jihočeský kraj zřídí ve prospěch Obce 

Skrýchov u Malšic sluţebnost spočívající v právu umístění stavby propustku a právu přístupu za 

účelem zajištění oprav a úprav propustku k pozemkové parcele KN č. 587/1 v k. ú. Skrýchov u 

Malšíc, a kdy Obec Skrýchov u Malšic zřídí ve prospěch Jihočeského kraje sluţebnost 

spočívající v právu odvádění sráţkových vod ze silnice III/13712 do vybudované kanalizace na 

základě smlouvy o budoucí smlouvě darovací a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene s Obcí Skrýchov u Malšic, IČ 582433, 

e) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 869/5 o výměře 45 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, 

oddělené na základě geometrického plánu č. 352 – 807/2014 ze dne 29. 9. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 869/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 291 pro obec a k. ú. Radimovice u Ţelče Obci Radimovice u Ţelče, IČ 252751, kdy náklady 

na vyhotovení geometrického plánu hradila Obec Radimovice u Ţelče, poplatek spojený 

s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Radimovice u Ţelče 

a za podmínky, ţe obdarovaná strana se zavazuje vyuţít předmět daru k veřejnému účelu jako 

veřejné statky a v případě, ţe by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 

smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve 

lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 

3. směnu 

a) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1414/19 o výměře 52 m
2
, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a č. 1414/20 o výměře 13 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na 

základě geometrického plánu č. 156 – 6905/2013 ze dne 20. 12. 2013 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1414/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 35 pro 

obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2619/7 o 

výměře 1685 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu 

č. 450 – 100/2014 ze dne 16. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2619/1, 

ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 158 pro obec a k. ú. Český 

Rudolec v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 1414/18 o výměře 49 m
2
, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 



29 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

č. 10001 pro obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 

3448/2 o výměře 25 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 

245 – 101/2014 ze dne 15. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3448, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Český 

Rudolec a k. ú. Matějovec, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1459/3 o výměře 19 m
2
, 

ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 207 – 102/2014 ze dne 21. 

10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1459/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Český Rudolec a k. ú. Dolní 

Radíkov, díl „a“ o výměře 272 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 128 – 6698/2013 

ze dne 19. 3. 2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3/1, ostatní plocha, zeleň, která 

je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Český Rudolec a k. ú. Lipnice u Markvarce, díl 

„b“ o výměře 97 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 128 – 6698/2013 ze dne 19. 3. 

2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3/5, ostatní plocha, zeleň, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 10001 pro obec Český Rudolec a k. ú. Lipnice u Markvarce, díl „c“ o výměře 

4 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 128 – 6698/2013 ze dne 19. 3. 2013 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4/1, travní porost, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 

č. 10001 pro obec Český Rudolec a k. ú. Lipnice u Markvarce, pozemkovou parcelu katastru 

nemovitostí č. 2642/2 o výměře 42 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 450 – 100/2014 ze dne 16. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 2642, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

10001 pro obec a k. ú. Český Rudolec a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2643/2 o 

výměře 36 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 450 – 

100/2014 ze dne 16. 10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2643, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Dačice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Český 

Rudolec v dosavadním vlastnictví Obce Český Rudolec, IČ 246441, bez doplatku kupní ceny, 

kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů hradily obě smluvní strany solidárně, 

poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který 

směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 

do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

b) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 238/8 o výměře 1033 m
2
, ostatní plocha, silnice a 

č. 694/8 o výměře 1374 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 716 pro obec a k. ú. Ševětín v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 804 o výměře 21142 m
2
, ostatní plocha, silnice, č. 

806/24 o výměře 4789 m
2
, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Ševětín a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 806/1 o 

výměře 9705 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 998 – 

104/2014 ze dne 19. 11. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 806/1, ostatní plocha, 

silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Ševětín v dosavadním 

vlastnictví Městyse Ševětín, IČ 245500, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení 

geometrického plánu hradil Jihočeský kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci 



30 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený 

s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany 

solidárně, 

c) stavební parcely katastru nemovitostí č. 2964 o výměře 14 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou, 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2345/7 o výměře 5 m
2
, ostatní plocha, zeleň, č. 

2345/8 o výměře 446 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2345/9 o výměře 34 m

2
, ostatní 

plocha, zeleň, č. 2345/10 o výměře 64 m
2
, ostatní plocha, zeleň, č. 2345/11 o výměře 48 m

2
, 

ostatní plocha, zeleň, oddělených na základě geometrického plánu č. 3308 – 536/2014 ze dne 17. 

6. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2345/3, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou a pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 2395/71 o výměře 1 m
2
, ostatní plocha, zeleň, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 3308 – 536/2014 ze dne 17. 6. 2014 z pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 2395/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2325/4 o výměře 2910 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou, 

pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1852/14 o výměře 108 m
2
, ostatní plocha, silnice, 

oddělenou na základě geometrického plánu č. 3308 – 536/2014 ze dne 17. 6. 2014 z pozemkové 

parcely katastru nemovitostí č. 1852/1, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou, pozemkovou parcelu 

katastru nemovitostí č. 1860/30 o výměře 10 m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 

geometrického plánu č. 3308 – 536/2014 ze dne 17. 6. 2014 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 1860/27, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

2395/41 o výměře 925 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2395/72 o výměře 62 m

2
, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 3308 – 

536/2014 ze dne 17. 6. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2395/41, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 

a k. ú. Týn nad Vltavou v dosavadním vlastnictví Města Týn nad Vltavou, IČ 245585, bez 

doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu hradil Jihočeský kraj v 

rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vţdy 

ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na 

vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 

d) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 969/28 o výměře 442 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, č. 1306/55 o výměře 7 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1310/2 o výměře 2175 

m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 125 

pro obec a k. ú. Bošilec v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1346/1 o výměře 909 m
2
, ostatní plocha, silnice a č. 1346/2 o výměře 63 

m
2
, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 355 – 92/2014 ze dne 14. 

10. 2014 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1346, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 



31 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Bošilec v dosavadním vlastnictví 

Obce Bošilec, IČ 581194, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického 

plánu hradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou 

účastníci smlouvy vţdy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek 

spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 

strany solidárně; 

II. předává k hospodaření 

předmět směny popsaný v části I. 3. usnesení k vlastnímu hospodářskému vyuţití ve smyslu 

ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 

odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

v platném znění, Správě a údrţbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 

Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva 

Jihočeským krajem, čímţ dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a 

údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 

PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak doplní o nemovitosti 

uvedené v části I. 3. usnesení jako předmět směny; 

III. vyjímá z hospodaření 

Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 

2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1. 2. a), b), c) a e) a 3. 

usnesení jako předmět prodeje, darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke 

dni nabytí vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této části, čímţ dojde ke změně přílohy č. 2 

zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údrţby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem 

v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČ 709 71 641, nazvané „Soupis 

majetku“, z níţ budou ke stejnému dni vyňaty nemovitosti uvedené v části části I. 1., 2. a), b) c) 

a e) a 3. usnesení jako předmět prodeje, darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského 

kraje. 

 

 

K bodu: Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Prachatice 

 

Usnesení č. 38/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

záměr prodeje části pozemku oddělené na základě geometrického plánu č. 3418-185/2014 

z pozemku pozemkové parcely KN č. 830/12 v k. ú. Prachatice, a to nově oddělené pozemkové 

parcely KN č. 830/95 o výměře 246 m
2
 společnosti TRIBASE Networks s.r.o. se sídlem 

Prachatice, Slunečná 1162, PSČ 383 01, IČ 49613774, za cenu stanovenou znaleckým posudkem 

+ náklady spojené s prodejem; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zajistit vypracování znaleckého posudku na ocenění uvedené nemovitosti, 

2. zveřejnit záměr prodeje na úřední desce, 

3. po splnění části II. 1. a 2. tohoto usnesení připravit návrh na prodej předmětné nemovitosti 

k projednání v orgánech kraje. 

 

 

K bodu: Záměr prodeje nepotřebných nemovitostí v k. ú. Libníč 

 

Usnesení č. 39/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 



32 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

I. schvaluje 

záměr prodeje nepotřebných nemovitostí z majetku Jihočeského kraje, které jsou svěřeny 

k hospodaření Domovu Libníč a Centru sociálních sluţeb Empatie, IČ 00666271, v k. ú. Libníč, 

a to pozemku parcely KN č. 248 včetně stavby, která je jeho součástí – rodinného domu čp. 69, 

pozemku parcely KN č. 249 včetně stavby, která je jeho součástí – rodinného domu čp. 68, 

pozemku parcely KN č. 250 včetně stavby, která je jeho součástí – rodinného domu čp. 67, 

pozemku parcely KN č. 251 včetně stavby, která je jeho součástí – rodinného domu čp. 66 

a pozemku parcely KN č. 252/1, za nejvyšší nabídnutou cenu, minimálně však za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem, tj. 2 400 000 Kč + náklady spojené s prodejem;  

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zveřejnit záměr prodeje na úřední desce, 

2. po splnění části II. 1. tohoto usnesení a po přijetí nabídek připravit návrh na prodej 

předmětných nemovitostí k projednání v orgánech kraje. 

 

 

K bodu: Prodej části pozemku parc. KN č. 536/2 v k. ú. Písek 

 

Usnesení č. 40/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. prodej části pozemku oddělené na základě geometrického plánu č. 6211-177/2014 z pozemku 

pozemkové parcely KN č. 536/2 v k. ú. Písek, a to nově oddělené pozemkové parcely KN č. 

536/10 o výměře 1 385 m
2
 ******, za cenu v místě a čase obvyklou tj. 164.550 Kč + náklady 

spojené s prodejem dle návrhu smlouvy č. SK/OHMS/002/15 v příloze č. 1 mat. č. 13/ZK/15, 

2. vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným 

majetkem Střední zemědělské škole se sídlem Písek, Čelakovského 200, 397 01 Písek, IČ 

60869054, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy 

do katastru nemovitostí; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 

2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné 

zřizovací listiny vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 

 

 

K bodu: Prodej dvora Záluţí v k.ú. Měšice u Tábora 

 

Usnesení č. 41/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

1. prodej pozemku parcely KN č. 1419, jehoţ součástí je stavba rodinného domu č.p. 1, a dále 

pozemků parcely KN č. 1420, parcely KN č. 1422/1, parcely KN č. 1421, parcely KN č. 1224, a 

nově zaměřených pozemků dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 2655-89/2014, a to 

parcely KN č. 1600/5 oddělené z pozemku parcely KN č. 1600/1, a parcely KN č. 1228/14 

oddělené z pozemků parcel KN č. 1228/2 a č. 1228/3, v k.ú. Měšice u Tábora, panu ******, za 

cenu v místě a čase obvyklou ve výši 3.200.000,- Kč bez DPH plus náklady spojené s prodejem, 

ve znění návrhu kupní smlouvy SK/OHMS/003/15 v příloze č. 3 mat. č. 39/ZK/15, 

2. vyjmutí majetku dle části I. 1. tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Vyšší 

odborné škole a Střední zemědělské škole, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor, 



33 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IČ 60064781, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad práva ze smlouvy do katastru 

nemovitostí; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 

2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 

vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 

 

 

K bodu: Záštity členů Rady Jihočeského kraje 

 

Usnesení č. 42/2015/ZK-15 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. schvaluje 

poskytnutí finančního daru v rámci záštity hejtmana kraje Mgr. Jiřího Zimoly ve výši 3 000,- Kč 

příjemci: Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín, IČ 00245500, na 

zajištění akce: „100 let od narození plk. Václava Hořejšího navigátor 311 perutě RAF“, konané 

14. 2. 2015; 

II. ukládá 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k 

realizaci části I. tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jan Samohýl, Th.D.     ………………………. 

 

 

 

Mgr. Pavel Talíř      ……………………….. 

 

 

 

Mgr. Jiří Zimola 

hejtman Jihočeského kraje     ………………………. 


